АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 05.02.2025 г. № 08

Об официальном статусе сайта в качестве источника информации о деятельности администрации Липовского муниципального образования
Марксовского муниципального района.

      На основании Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 24.11.2009 года № 953 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Правительства Российской Федерации и федеральных органов исполнительной власти», и в целях обеспечения реализации прав граждан и юридических лиц на доступ к информации о деятельности администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района, руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить официальным источником информации администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района с 05.02.2025 года официальный сайт Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района https://lipovskoemarksovskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru/.
2.  Возложить обязанности по размещению информации администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района на вышеуказанном сайте на Сидорову Ольгу Николаевну – главного специалиста администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района.
3. Обнародовать и опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Липовского
муниципального образования 					Е.Н.Светличный